
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
22/2020. (VII. 24.) önkormányzati rendelete
az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló

6/2005. (IV. 07.) önkormányzati rendelete módosításáról
 
Pilisvörösvár Város Képviselő-testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja szerinti feladatkörében az
egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 6/2005. (IV. 07.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

 
1. § Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 6/2005. (IV. 07.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdésében a „két fogorvosi” szövegrész helyébe „három fogorvosi” szöveg lép.
 
2. § A Rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
 
3. § (1) Ez a rendelet 2020. szeptember 1. napján lép hatályba.
 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

 
Pilisvörösvár, 2020. július 23.
 

 
Dr. Fetter Ádám                                                                       Dr. Udvarhelyi István Gergely 
   polgármester                                                                                            jegyző
 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került: Pilisvörösváron,
2020. július 24. napján.

Pilisvörösvár, 2020. július 24.

                                                                                Dr. Udvarhelyi István Gergely 
                                                                                                     jegyző
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.      melléklet a 22/2020. (VII. 24.) önkormányzati rendelethez
 
 

Fogorvosok I. körzet – Utcajegyzék
Dr. Göndöcs Nóra

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Szakorvosi Rendelőintézete
 

Belterület
 

Ady E. u.
Ady köz
Akácfa u.
Alkotmány u.
Amúr u.
Arany J. u.
Bányakápolna u.
Bányató u.
Bartók B. u.
Budai út
Budai N. A. u.
Csalogány köz
Csendbiztos u.
Csuka u.
Erkel F. u.
Fácán u.
Fecske u.
Fogas u.
Fogoly u.
Fürj u.
Gesztenye u.
Gólya u.
Görgey köz                 
Görgey lépcső
Görgey u.
Harcsa u.
Harcsa köz
Honvéd u.
Horgászsor u.
Hősök tere
Ipartelep u.
Kárász u.
Keszeg u.
Kisfaludy u.
Kodály Z. u.
Kölcsey u.
Lahner Gy. u.
Major u.
Mikszáth K. u.
Szent Erzsébet köz
Szent Erzsébet u.
Szent Flórián u.
Vajda J. u.
Zrínyi u.

 

Külterület

 

Áfonya u.
Akácos u.
Barackos u.
Csabai u.
Feketefenyő u.
Gyöngyvirág u.
Hóvirág u.
Kilátó u.
Mandula u.
Margita u.
Szikla köz       
Szikla u.
Zöldárok u.     

 
 
Gyermek- és ifjúsági fogászat keretében:
 
-Széchenyi Utcai Tagóvoda
-Szabadság Utcai Tagóvoda

 
 
 
 
 

 
-A Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Ált.
 Iskola és a Templom Téri Német Nemzetiségi
 Ált. Iskola 4. és 7. évfolyamai (felmenő
 rendben).

Fogorvosok II. körzet – Utcajegyzék
Dr. Kövesdi Katalin

Pilisvörösvár, Fő u. 69/A.
Belterület

 

Akácfa köz
Angeli köz      
Árpád u.                     
Báthory u.                   
Bécsi út                      
Béke u.
Bethlen G. u.
Berzsenyi D. u.
Cékla köz
Csobánkai u.   
Csokonai u.     
Diófa u.                      
Dobó I. u.                   
Dugonics u.
Egressy B. u.   
Eperjesi u.
Fischteich u.
Flórián köz
Gárdonyi  u.
Görbe u.
Fő u. teljes egészében
Freihocker u.
Határ u.                      
Hold u.           
Hunyadi köz
Hunyadi u.      
Iflinger köz      -
Iskola köz                   
Iskola u.          
Iskolakert u.    
József A. u.
Kálvária u.      
Kandó K. u.    
Kápolna u.      
Kapor u.
Károly u.
Kossuth köz
Kossuth L. u.   
Krautland u.    
Katona József utca
Lévai u.          
Lévai köz
Liliom köz
Liszt F. u.       
Madách u.
Madarász V. u.
Margaréta köz 
Mindszenty József u.
Mozi köz                     
Munkácsy u.
Muskátli köz   
Nagy Imre u.
Nyár u.
Ohmüller Márton u.
Orgona köz
Ösz u.
Pacsirta u.       
Pacsirta köz
Peller köz
Petőfi köz
Petőfi S. u.      
Pilisvörösvár településszintre bejelentk.
Pisztráng u.
Plébánia köz    
Ponty u.
Postakert u.     
Puskin köz      
Puskin u.
Rákóczi köz
Rákóczi u.
Retek u.
Remetei u.
Régitemető u.  
 
Réti Zoltán u.
Rózsa u.          
Saláta u.
Sas u.
Sas köz
Semmelweis köz
Seregély u.
Solymári u.
Szabadság u.
Szapolyai u.
Széchenyi u.    
Szent Imre u.   
Szent István u. 
Szent István park
Szent László u.
Szinyei Merse Pál u.
Szondi u.
Szőlőkert köz  
Szőlőkert u.
Tavasz u.
Templom köz  
Templom tér   
Tél u.
Tompa M. u.   
Tó u.   
Torma u.         
Törökkút u.     
Tövis u.
Tűzoltó u.                   
Vágóhíd köz    
Vágóhíd u.
Vájár u.           
Városház köz
Vásár u.          
Zöldfa u.

           

Külterület
Bécsi út
Mészégető (Jenőfasor) tanya
Örömvölgy tanya
Sirály u.
Szebeni u.
Tó dűlő
 
 
 
 
 
Gyermek- és ifjúsági fogászat keretében:
-Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Óvoda
-A Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Ált. Iskola és a Templom Téri Német Nemzetiségi Ált. Iskola 1.,
 3., 5. és és 8. évfolyamai (felmenő rendben).

Fogorvosok III. körzet – Utcajegyzék
Dr. Jászfalussy Szilvia Mónika

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Szakorvosi Rendelőintézete
Belterület

 

Attila u.
Attila köz        
Aulich Lajos u.
Bem u.            
Bocskai u.
Deák F. u.       
Deák F. köz
Dózsa  köz      
Dózsa Gy. u.
Fürdő köz        
Fürdő u.
Huny köz
Jókai u.
Klapka u.
Knézich u.
Körömvirág u.
Körte u.
Lőcsei u.
Mária u.
Mátyás király u.          
MÁV őrház     
Mészáros L. u.
Nagykovácsi u.
Nagyváradi u.  
Nefeljcs köz
Őrhegy u.
Pataksor u.      
Piliscsabai u.   
Pozsonyi köz   
Pozsonyi u.     
Rezeda köz
Szegfű u.        
Szárcsa u.
Szentiváni út   
Szent János u. 
Táncsics köz    
Táncsics M. u. 
Tulipán köz
Várkert u.
Vásár tér                     
Vasútállomás  
Vasút köz
Vasút u.
Vörösmarty u. 

           

 
Külterület
 
Alma köz
Árnyas u.
Barackos u.
Búzavirág köz 
Bokor u.
Búzavirág u.
Cinege u.
Cseresznye u.
Dália u.
Derű u.
Erdő u.
Fa u.   
Fenyőfa u.
Ivó u.
Jegenye u.
Kamilla u.
Kertekalja u.
Körte u.
Kövirózsa u.
Lapály u.
Lepke köz
Liliom u.
Magán u.
Makkos u.
Mandula köz
Margaréta u.
Menyecske u.
Napsugár u.
Nyárfa u.
Nyírfa u.
 
 
 
Őzike u.
Pihenő u.
Pinty köz
Rezeda u.
Rövid u.
Sramli u.
Szabolcs u.
Szilva u.
Szivárvány köz
Szúnyog u.
Telepes u.
Tölgy u.
Ürgemalom dűlő
Útőrház u.
Külső-Bécsi u.
Vadrózsa u.
Vigadó u.
Vőlegény u.
Völgy u.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gyermek- és ifjúsági fogászat keretében:
-Ligeti Cseperedő Tagóvoda
-Gradus Tagóvoda
-A Pilisvörösvári Német
Nemzetiségi Ált. Iskola és a   Templom Téri Német Nemzetiségi Ált. Iskola 2. és 6. évfolyamai (felmenő rendben).

 


